S.A., pelo período de 01.04.2023 à 31.12.2024, cabendo à entidade
cessionária todos os custos com remuneração e encargos sociais
do empregado cedido. Publique-se e Cumpra-se.Florianópolis, 31
de março de 2023.ALEXANDRE AMIN SALUM JÚNIOR Diretor
Presidente SC Participações e Parcerias S.A. - SCPAR

Cod. Mat.: 900321

PORTARIA N° 0057/2023, de 29.03.2023
O Diretor Presidente e o Diretor de Administração e Finanças,
com base na atribuição de competência, delegada pelo Estatuto
Social da SCPAR Porto de São Francisco do Sul S.A., resolvem
DESIGNAR o Sr. Fabiano Floriani Garcia, CPF: ***.796.349-**,
Gerente de Administração da SCPAR Porto de São Francisco do Sul
S.A, e Marcelo Curvello da Silva, Operador Portuário, matrícula
nº 0304490-4-02, Jefferson Rosa, Artifice, matrícula nº 0304661-
3-02, cedidos da Secretaria de Estado da Infraestrutura e Mobi-
lidade, respectivamente, gestor e fiscais da AF nº 0015/2023,
oriunda do PE nº 0001/2023, celebrada com o SCPAR Porto de
São Francisco do Sul e a Empresa JP DE LIMA COMÉRCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , nos autos do processo SGP-e
PSFS 2982/2022, cessando os efeitos das portarias anteriores.
Cleverton Elias Vieira – Diretor-Presidente - Lindomar de Souza
Dutra - Diretor de Administração e Finanças.

Cod. Mat.: 900097

PORTARIA N° 059 de 29/03/2023
Com base na atribuição de competência delegada pelo Art. 44 do
Estatuto Social da SCPAR Porto de São Francisco do Sul S.A.,
resolve: NOMEAR para a função de Assessor de Direção o
Senhor Carlos Renato Portes, a contar do dia 27 de março de
2023, no âmbito da SCPAR Porto de São Francisco do Sul S.A.
São Francisco do Sul, 29 de março de 2023. Cleverton Elias
Vieira – Diretor Presidente,  e Lindomar de Souza Dutra - Diretor
de Administração e Finanças.

Cod. Mat.: 900294

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO CONCURSO PUBLICO,
OBJETO DO EDITAL Nº 001/2022, COM A LISTAGEM GERAL DOS
CANDIDATOS, INCLUSIVE COM OS APROVADOS ÀS VAGAS
RESERVADAS.

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária e Extensão
Rural de Santa Catarina – Epagri, torna pública a relação dos
candidatos aprovados, por ordem de classificação e por código
de vaga, na proporção de até 50 (cinquenta) candidatos por vaga,
sem prejuízo da ordem de classificação dos demais aprovados,
bem como, a relação dos candidatos portadores de necessidades
especiais aprovados.
A relação completa dos aprovados encontra-se à disposição no
seguinte endereço eletrônico: https://2022epagri.fepese.org.br/?-
go=resultado&type=16&edital=1 e no Departamento Estadual de
Gestão de Pessoas da Epagri.
Os candidatos aprovados, cuja classificação exceder o número de
vagas estabelecido no Quadro de Vagas, farão parte do Cadas-
tro Reserva, por código de Vaga, podendo ser convocados para
contratação dentro do prazo de validade do presente concurso.
A admissão dos candidatos obedecerá aos critérios estabelecidos
no Edital.

CARGO NOME CLAS
[Vaga 1] Marcos Raphael Batista Gonçalves 1
[Vaga 1] Tiago Simas 2
[Vaga 1] Cesar Naoyoshi Igarashi 3
[Vaga 1] Aline Vanderlinde 4
[Vaga 1] Alessandra da Silva Ramos 5
[Vaga 1] Debora Garcia Mortimer 6
[Vaga 1] Naiana Ediane Antunes Tesser 7
[Vaga 1] Marcio Junior Nunes Vitor 8
[Vaga 1] Melina Patruni Gauloski 9
[Vaga 1] Regina Savi Dal Molim 10
[Vaga 1] Cyntia Campos da Luz 11
[Vaga 1] Kariana Ribeiro 12
[Vaga 1] Marilan Cristina Albuquerque 13
[Vaga 1] Renan Moraes Faria 14
[Vaga 1] Walmir Aparecido da Paixão Rocha 15
[Vaga 1] Maria Eduarda Fernandes da Costa 16
[Vaga 1] Cristian Lucas Endler 17
[Vaga 1] Marcio Schaker 18
[Vaga 1] Gustavo Vigarani Scalco 19
[Vaga 1] Cristiane Ayumi Sheguti 20
[Vaga 1] Leticia Stelzner 21
[Vaga 1] Carolini Sousa Oliveira 22

[Vaga 1] Daniel Souza Lima 23
[Vaga 1] Durval Leal Piva Raimundo 24
[Vaga 1] Mayara Nunes Ribeiro 25
[Vaga 1] Jakeline Cibelle Santos de Seixas 26
[Vaga 1] Maria Gabriela Cordazzo 27
[Vaga 1] Marisa Terezinha Motta 28
[Vaga 1] Rita de Cássia Cardoso da Luz 29
[Vaga 1] Gisele dos Santos 30
[Vaga 1] Maria Eduarda da Silva Antunes 31
[Vaga 1] Bruna Cristina da Silva Grein 32
[Vaga 1] Raquel Rohden 33
[Vaga 1] Valéria Silva Rodrigues 34
[Vaga 1] Poliane Sudoski Macedo 35
[Vaga 1] Natália Junqueira Carvalho Costa 36
[Vaga 1] Waldenir Cardoso Junior 37
[Vaga 1] Emer Coan Faraco 38
[Vaga 1] Eduardo Ferreira Cesário 39
[Vaga 1] Daniela Bones da Silva 40
[Vaga 1] Andressa Tombési Oliveira de Lima 41
[Vaga 1] Mychel Lamp Zanchet 42
[Vaga 1] Cristian Baumann Glatz 43
[Vaga 1] Eduardo Trindade da Cruz 44
[Vaga 1] Monalisa Pivetta da Silva 45
[Vaga 1] Guilherme Nickel 46
[Vaga 1] Marcus Vinícius Koerber Reis 47
[Vaga 1] Andriw Roberto Dubiela 48
[Vaga 1] Marcos Vinícius Lohmeyer 49
[Vaga 1] Victor Lucas Araujo Comassetto 50
[Vaga 2] Leila Lucia Camintia 1
[Vaga 2] Vania Gaio 2
[Vaga 2] Guilherme Orso 3
[Vaga 2] Marcos Antonio Pauletti 4
[Vaga 2] Mauricio Pellin 5
[Vaga 2] Jurandir Lopes 6
[Vaga 2] Caroline Maciel da Costa 7
[Vaga 3] Elis Maria Schemberger Schaf 1
[Vaga 3] Luana Theisen 2
[Vaga 3] Amilton José dos Santos 3
[Vaga 3] Pedro Trindade Casanova 4
[Vaga 3] Ariel Rosset Pertuzatti 5
[Vaga 3] Michael Vinicius Ficagna 6
[Vaga 3] Neivaldo Wardenski 7
[Vaga 3] Glaucio de Meira Colaço 8
[Vaga 3] Livia Baldissera 9
[Vaga 3] Joelso Lenz dos Santos 10
[Vaga 3] Luiz Paulo Kusbick Silveira 11
[Vaga 4] Cláudio Adelar Tiggemann 1
[Vaga 4] Frankie Tiegs 2
[Vaga 4] Flora Liz de Souza 3
[Vaga 4] Tiago da Silva Tibolla 4
[Vaga 4] Diego Brandão de Brito 5
[Vaga 4] Lucas Massaneiro Vaes 6
[Vaga 4] João Victor Schramm 7
[Vaga 4] Ana Amélia dos Santos Barbosa 8
[Vaga 4] Mauricio Carvalho Cardoso Filho 9
[Vaga 5] Isaias da Silva Santos 1
[Vaga 5] Pablo Giliard Zanella 2
[Vaga 5] Douglas Taufer Francisco 3
[Vaga 5] Rafael Andrade Rodrigues 4
[Vaga 6] Eduardo Emil Georg 1
[Vaga 6] Lucas de Souza 2
[Vaga 6] Joao Pedro Barros de Assis 3
[Vaga 6] Edelcio Schmitz 4
[Vaga 6] Eberton Cruz 5
[Vaga 7] Gabriela Toaiari Rodrigues F. Cordeiro 1
[Vaga 7] Alissa Frigotto 2
[Vaga 7] Andressa Mendes dos Santos Fernandes 3
[Vaga 7] Filipe Silva dos Santos 4
[Vaga 7] Anderson Domingos Corezolla 5
[Vaga 7] Paulo Antônio Vianna 6
[Vaga 7] Maikel Jonathan de Castilho 7
[Vaga 7] Diego Sigmar Kohwald 8
[Vaga 7] Alexandre Lysenko 9
[Vaga 7] Frederico de Castro Mayer 10
[Vaga 7] Igor Scheffer 11
[Vaga 7] Joao Vitor Dal Piva Francisco da Silva 12
[Vaga 7] Diego Gevieski 13
[Vaga 7] Nathan Piucco Rocker 14
[Vaga 7] Rodrigo Dalmagro 15
[Vaga 7] Adilson Roberto Bellé 16
[Vaga 7] Leandro Pavan 17
[Vaga 7] Cleber do Nascimento 18
[Vaga 7] Magale Dallaporta Furquim 19
[Vaga 7] Pedro Juliano Gonçalves Rosa 20
[Vaga 7] Matheus Miguel Souza 21
[Vaga 7] Everton Antônio Romani 22
[Vaga 7] Robson Manoel de Souza Roza 23
[Vaga 7] Erni Adelar de Camargo 24
[Vaga 7] Ígor Antônio Gonçalves de Abreu 25
[Vaga 7] Robson Rodrigues Pereira 26
[Vaga 7] Emerson Valente de Almeida 27
[Vaga 7] Ricardo Dalla Possa 28
[Vaga 7] Marciano Balbinot 29
[Vaga 7] Antonio Marcos Ghizoni 30
[Vaga 7] Adilson Luis Barato 31
[Vaga 7] Fábio Júnior Montagna 32
[Vaga 7] Alice Lorenzon Brixner 33
[Vaga 7] Alana Rafaela Lizott 34
[Vaga 7] Nerison Alnisio Medeiros Kortz 35
[Vaga 7] Ezequiel Giaretta 36
[Vaga 7] Heverton Santos Marques da Silva 37
[Vaga 7] Jorge Atílio Benati 38
[Vaga 7] Oberti Martins Bizotto 39
[Vaga 7] Edivan Renato Skilof 40
[Vaga 7] Camila Aparecida Figueiredo 41
[Vaga 7] Michel Scandolara Bianchini 42
[Vaga 7] Jandir Sulzbacher 43
[Vaga 7] João Antonio Revers Lauer 44
[Vaga 7] Vilmar Braz Junior 45
[Vaga 7] Elias Correa Garcia 46

[Vaga 7] Everton Reinaldo Abreu Freitas 47
[Vaga 7] Valentim Santos Escarrone 48
[Vaga 7] David Francisco Rosalen 49
[Vaga 7] João David dos Santos Hahn 50
[Vaga 8] Aline Ruth Schmidt 1
[Vaga 8] Neuri Rempel 2
[Vaga 8] Fabiane Toniazzo 3
[Vaga 8] Marluci Eleninha Fritsch 4
[Vaga 8] Ediane Fatima Deon Scoloski 5
[Vaga 8] Angela Aparecida dos Santos de Almeida 6
[Vaga 8] Maiara Käfer 7
[Vaga 8] Julio Cezar Mocellin 8
[Vaga 8] Denise Pauletto Spanhol 9
[Vaga 8] Marina Colaço de Lima Ferreira Padilha 10
[Vaga 8] Juliana Venâncio dos Santos 11
[Vaga 8] Sara Battiston Dias 12
[Vaga 8] Pâmela Brun 13
[Vaga 8] Camila Joana Crivelatti 14
[Vaga 8] Clara Venancio da Silva 15
[Vaga 8] Ariane Leite de Carvalho 16
[Vaga 8] Rafael Sari 17
[Vaga 8] Grégori Pavlak Moretto 18
[Vaga 8] Rafaela Perondi 19
[Vaga 9] Bruna Rodrigues Moreira 1
[Vaga 9] João Gabriel Doria 2
[Vaga 9] Felipe de Oliveira 3
[Vaga 9] Laís Azevedo Rodrigues 4
[Vaga 9] Victor Hugo de Oliveira Faria 5
[Vaga 9] Natalia Gruczka 6
[Vaga 9] Ricardo de Oliveira 7
[Vaga 9] Vanessa Gentil Ricordi 8
[Vaga 9] Mariane Rodrigues Graciano 9
[Vaga 9] Amanda Alves Prestes 10
[Vaga 9] Maria do Carmo Ferreira GonÇalves 11
[Vaga 9] Denise Leticia Martins Pacheco 12
[Vaga 9] Mariana Lopes 13
[Vaga 9] Scheila Macedo Pinto Avila 14
[Vaga 9] Jenny Sumara Sozo 15
[Vaga 9] Deivisson Wolf Rodrigues 16
[Vaga 9] Gabriela Mattevi Almeida 17
[Vaga 9] Janaina de Oliveira 18
[Vaga 9] Vitor Luis de Araujo 19
[Vaga 9] Willian da Silva Oliveira 20
[Vaga 9] Leandro Ambrózio dos Reis 21
[Vaga 9] Caio da Silva Casas 22
[Vaga 9] Roberto João Vieira 23
[Vaga 9] Edina Lurdes Bloot 24
[Vaga 9] Jaqueline Schlemper 25
[Vaga 9] Andrieli Sattes de Quadros Matiello 26
[Vaga 9] Vivian Maria da Silva 27
[Vaga 9] Jeana Losi Moreira 28
[Vaga 9] Isabela da Silveira 29
[Vaga 9] Camila Alves Pieper 30
[Vaga 9] Sayonara Emmanuela S. de Jesus Lima 31
[Vaga 9] Evandro Oscar Mafra 32
[Vaga 9] Leandro AndrÉ Diegoli 33
[Vaga 9] Wilson Ribeiro Filho 34
[Vaga 9] Ana Paula Dalsenter 35
[Vaga 9] Lucimar Cecilia Klein Vieira 36
[Vaga 9] Gilberto Sehnem 37
[Vaga 9] Tainá Rocha da Silva 38
[Vaga 9] Rodrigo Heerdt 39
[Vaga 9] Sabrina Aparecida Fabrini 40
[Vaga 9] Flávia Weber Marin 41
[Vaga 9] Nayane Dal Ri 42
[Vaga 9] Giovanna Fernandes de Oliveira 43
[Vaga 9] Luiz Carlos Correa Junior 44
[Vaga 9] Alessandra Uhlmann Hirth 45
[Vaga 9] Renan Felipe Micketen 46
[Vaga 9] Fabiane Gritzenco 47
[Vaga 9] Thiago Santos Peris Dias 48
[Vaga 9] Patricia Tortora Kother 49
[Vaga 9] Igor de Paula Saraiva 50
[Vaga 10] Fernanda Megiolro 1
[Vaga 10] Cristiane de Moura Guz 2
[Vaga 10] Fabiane Ferraz Wisniewski 3
[Vaga 10] Neuza Felix Gomes Rochette 4
[Vaga 10] Angelo Henrique Orso 5
[Vaga 10] Jovana Bavaresco Fink 6
[Vaga 10] Grez Roberta Oliveira Santana 7
[Vaga 10] Vanessa Moura Nickel 8
[Vaga 10] Ricardo Balzan 9
[Vaga 10] Fabíola Bavaresco Canal 10
[Vaga 10] Sidnei Pagno 11
[Vaga 10] Andre Kozielski Schlichting 12
[Vaga 10] Onir Bratti 13
[Vaga 10] Cintia Flávia de Oliveira 14
[Vaga 10] Kathlen Caroline Dutra 15
[Vaga 10] Delys Mayla Melo Nunes 16
[Vaga 10] Felipe Kaminski 17
[Vaga 10] Jessica Moreira da Silva 18
[Vaga 10] Arthur Alfredo Seidel 19
[Vaga 10] Lilian Cristina Dick da Silva 20
[Vaga 11] Debora Gava Fiorin 1
[Vaga 11] Ricardo Ismael Muraro Beche 2
[Vaga 11] Josie Kolankiewicz Klaumann 3
[Vaga 11] Tainá Gava Feltrin 4
[Vaga 11] Rebeka Lehner 5
[Vaga 11] Marcelle Milak dos Reis 6
[Vaga 11] Victor Valentim Gomes 7
[Vaga 11] Helena Sartor Ronsani 8
[Vaga 11] Maria Eduarda Souza da Rosa 9
[Vaga 11] Natália Costantin Bandeira 10
[Vaga 11] Jéssica Bez Birolo Lopes 11
[Vaga 11] Franciele Tristão da  Silva 12
[Vaga 11] Inaiá Rovaris 13
[Vaga 11] Gabriela Morete Custodio 14
[Vaga 11] Gustavo Goulart Minuzzi 15
[Vaga 11] Rafaela Gomes Fernandes 16
[Vaga 11] Vanderléia Gava Marini 17

03.04.2023 (SEGUNDA-FEIRA) DIÁRIO OFICIAL - SC - Nº 21.992 PÁGINA 37

VANESSA.FREITAS
Highlight